Relator: Vereador Fabrício Duarte Holovka

I -  RELATÓRIO

Trata-se de Projeto de Lei de autoria do Chefe do Poder Executivo, que visa 
obter autorização do Poder Legislativo para abertura de crédito adicional 
suplementar no orçamento no valor de R$ 247.500,00 (duzentos e quarenta e sete 
mil e quinhentos reais).

O projeto foi instruído com justificativa (fls. 05/06), fotocópia do sistema 
integrado de coleta (fls.07/09), do convênio celebrado com o Instituto de Águas do 
Paraná (fls. 10/15) e de memorandos da Secretaria do Meio Ambiente (fl. 16), tendo